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ADRESAT1022679901
ZA OBDOBIE 01.04.2018 - 30.04.2018

FAKTURA 6.8208035514

ADRESNEUDAJE

ADRESAT
Zakladna skola s materskou skolou GemJablonec
Gemorsky Jablonec 244
98035GemerskyJablonec

100:37831771

PLATOBNE UOAJE

SUMANAUHRADU

DATUM SPLATNOSTI

VARIABILNY SYMBOL

40,57 €

18.05.2018

8208035514

Stav z predchadzajucich obdobi k 01.05.2018 0,00 €

Celkova neuhradena suma 40,57 €

Fakturu prosim uhradte platobnym prikazom vo Vasej banke na jeden z uveclenych uctov.

FAKTURACNE UDAJE

Datum dodaniasluzby

Datum vyhotovenia

30,04.2018

01.05.2018

VOB: SK20 0200 0000 0023 1409 3958
' "WRABANKSTSK28 I TOO 0000 0026 2874 0740

SLSP: SK57 0900 0000 0006 3373 8777
CSOB: SK58 7500 0000 0000 2550 5443

SUMARIZACiA

| Poplatky za telekomunikacne sluzby

jZakladDPH

!DPH 20 %

CELKOVA VYSKA FAKTURY

33,81 €\1 €|

6,76 €|

cocpkasa ̂

25740200000000231409395882080355140358000000405710226799016

PAY by square

Slovak Telekom, a.s, Bajkalska 28, 817 62 Bratislava, iCO; 35763469,1C DPH: SK2020273893, DlC: 2020273893, zapisana v ofachodnom registri Okresneho siidu Bratislava I, oddiel Sa, vlozka c. 2081

Zakladnf* ikota a materskou akolou
Gamarsky Jablonec

Doilo dfta: ^

Podaci* cfifo:

$0

Regiitraturna
znci^ka:

f"°J0h°du"°^nfa;

M ̂



Strana 2/2 Faktiirac, 8208035514

[SLUZBYPEVNEJSIETE

Hlasove sluzby - 047/56844 1 3
Biznis linka M so zfevou (01 ,05.20 ! 8 - 31 ,05.201 8)
Prenajom snuroveho telefonu (0 ! ,05.201 8-31 .05.1

Spotreba 01 .04.201 8 - 30.04.201 8
Medzimestske
Medzinarodne 0.
Miestne volania
Volania na02
Volania na Orange
Volania na SWAN
Volania na ms T

Hlasove sluzby -047/568441 3 spolu

$EE^^
Biznis linka M so zlavou (oT 05 2o7's -37.05.2018;

Spotreba 01 .04.201 8 - 30.04.201 8
Miestne volania

< Volania na 02
Volania na Orange
Volania na ms T

Hlasove sluzby - 047/568441 8 spolu

SLUZBY PEVNEJ SIETE SPOLU

MM 8)
Vol'na a bezplatna

0:02:55
0:03:56
0:31:06
0:05:40
0:14:00
0:01:00
0:05:00

••••••
Vol'na a bezplatna

0:17:33
0:04:51
1:56:42
0:10:01

16,6600 €
0,4900 €

Spoplatnena
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

• ' : ••:''<-_ * ; ; . ' • ; .-.'._• '•

1 6,6600 €
Spoplatnena

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

Mnozstvo
1
1

Spoil!

0:02:55
0:03:56
0:31:06
0:05:40
0:14:00
0:01:00
0:05:00

Mnozstvo
1

Spolu
0:17:33
0:04:51
1:56:42
0:10:01

SpolubezDPH

16,6600 €
0,4900 €

SpolubezDPH
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 £
0,0000 €
0,0000 €

1 7,1500 €

^^^^^^^^^516,6600 €'
SpolubezDPH

0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €

P I 6,6600 €

33,81 00 €

Viac informacii najdete na www.telekom.sk * Poruchova sluzba 0800123 777

Zakaznfcka linka 0800123 500 (prac. dni 7:30 -18:00}


